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EUROLAB: pozyskiwanie dofinansowania dla
projektów

Zbliżające się 18. Międzynarodowe Targi Analityki i Technik Pomiarowych EuroLab to
okazja dla naukowców, by dowiedzieć się jak skutecznie pozyskać dofinansowanie dla
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projektów badawczo-rozwojowych. Drugiego dnia targów, tj. 13 kwietnia, odbędą dwa
wykłady na ten temat, a poprowadzą je eksperci z Narodowego Centrum Badań i Rozwoju
oraz portalu DolinaBiotechnologiczna.pl.

 

Wsparcie badaczy w firmach, instytucjach naukowych i organizacjach pozarządowych w tworzeniu
innowacyjnych projektów i rozwiązań to szansa na zwiększenie konkurencyjności polskiej gospodarki.
Dzięki istnieniu takich organizacji jak Narodowe Centrum Badań i Rozwoju i unijnego programu
Horyzont 2020 wiele projektów w obszarze nowych technologii ma szansę pozyskać dofinansowanie,
a następnie przejść do etapu komercjalizacji.

 

Narodowe Centrum Badań i Rozwoju

Paweł Kurzyński, specjalista z zakresu instrumentów wsparcia w obszarze badań naukowych i prac
rozwojowych z Narodowego Centrum Badań i Rozwoju (NCBR), przybliży zagadnienia dotyczące
udzielania przez tę instytucję dofinansowania projektom badawczo-rozwojowym. Podczas wykładu
słuchacze zdobędą wiedzę na temat zasad pozyskiwania funduszy na projekty wyłaniane w trybie
konkursu. W obecnej perspektywie finansowej ponad 70% budżetu NCBR pochodzi z trzech
programów operacyjnych UE, tj.: Inteligentny Rozwój, Wiedza Edukacja Rozwój oraz Polska Cyfrowa.

 

Wykład odbędzie się 13 kwietnia w godzinach 13.00-13.45 w sali konferencyjnej B na I piętrze
Centrum MT Polska.

 

Program Horyzont 2020

Podczas drugiego wykładu będzie można pozyskać praktyczną wiedzę na temat sposobów pozyskania
dofinansowania w ramach programu ramowego Horyzont 2020 przez polskich badaczy i firmy.
Ekspertka z portalu DolinaBiotechnologiczna.pl, dr Monika Zazula, podpowie, do których konkursów
z Programu Ramowego Horyzont 2020 warto aplikować będąc małym lub średnim przedsiębiorcą
oraz jak robić to skutecznie. Ten największy w historii Unii Europejskiej program w zakresie badań
naukowych i innowacji obejmuje trzy inne wspierające badania na poziomie unijnym.

 

Wykład odbędzie się 13 kwietnia w godzinach 13.45-14.30 w sali konferencyjnej B na I piętrze
Centrum MT Polska.

Więcej informacji oraz formularze rejestracyjne znajdują się na stronie www.targieurolab.pl.
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Najlepszy studencki projekt robotyczny
zostanie sfinansowany
Studenci z Rzeszowa mają szansę na zrealizowanie pomysł.
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Sieć, która odpowiada za chorobę Parkinsona
Sieć mózgowa SCAN, która łączy myślenie z ruchem,.
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Smartfon szkodzi rozwojowi dziecka
Psycholog w Dniu Bezpiecznego Internetu.
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Polscy naukowcy opisali najmniejsze znane
genomy bakteryjne
Poinformowali badacze na łamach „Nature Communications”.
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Jak naukę przetwarzać na biznes?
Pracami Rady pokieruje minister finansów i gospodarki Andrzej Domański.
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Ciąża i urlopy dla rodziców a granty
badawcze
Instytucje tłumaczą zasady przedłużania umów.
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Nadciśnienie białego fartucha
Im dziecko młodsze, tym częściej zdarza się u niego ono.
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Wpływ ojca na zdrowie dziecka jest większy,
niż podejrzewano
Wynika z najnowszych badań publikowanych przez „Health Psychology”.
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